
VYROVNÁVACÍ PÁSKY VARIMATE®

PRO větší 
POCIt  
JIStOtY

REKlAMNÍ SdělENÍ



Vyrovnávací pásky Varimate® zajistí dokonalé přilnutí/fi xaci pomůcky ke kůži.

VYROVNÁVACÍ PÁSKY VARIMATE®

PRO větší 
POCIt 
JIStOtY

VÝHODY VYROVNÁVACÍCH PÁSKŮ VARIMATE®

Pásky jsou vyrobeny z přírodní 
hydrokoloidní hmoty, která 
nedráždí pokožku.
!

! Zcela se přizpůsobí křivkám 
a pohybům vašeho těla.

! Výborně drží pomůcku 
i v kožních záhybech. 

Jsou voděodolné, takže pomůcku 
budou chránit i při všech vašich 
vodních aktivitách.
!

Chrání kůži i před mechanickým 
poškozením – např. při nošení 
přídržného pásku.!

Pásky lze stříhat dle potřeby.!
Aplikace různých tvarů vyrovnávacích pásků při fi xaci podložky.



PÁSKY VYROVNÁVACÍ VARIMATE – limit: 120 ks/měsíc (kategorie 03.08.01.02)
5014137 Vyrovnávací pásek Varimate půlkruh  4 x 14 cm, hydrokoloidní, 20 ks plně hrazeno
5005989 Vyrovnávací pásek Varimate čtvrtkruh  3 x 9 cm, hydrokoloidní, 60 ks plně hrazeno
5005990 Vyrovnávací pásek Varimate rovný tvar 3 x 11 cm, hydrokoloidní, 60 ks plně hrazeno  
5005988 Vyrovnávací pásek Varimate rovný tvar 5 x 11 cm, hydrokoloidní, 30 ks plně hrazeno 
5005987 Vyrovnávací pásek Varimate rovný tvar 5 x 22 cm, hydrokoloid., 20 ks  plně hrazeno 

KÓD SÚKL NÁZEV DOPLNĚK ÚHRADA *

NOvÝ tvAR 
vYROvNÁvACíCH 

PÁSKŮ

NOVINKA

*) úhrada zdravotní pojišťovny



Adresa společnosti a distribuce (zásilková služba):  
ConvaTec Česká republika s. r. o., Olivova 4/2096, 110 00 Praha 1

www.facebook.com/stomikradim


